
Admissió Cognom 1 Cognom 2 Nom ASSIGNATURA
Admès Boi Del Arn Acompanyament

Admès Com Pla Ion Acompanyament

Admès Con Uba Avr Acompanyament

Admès De Góm Ale Acompanyament

Admès Llo Alm Jul Acompanyament

Admès Mol Luj Lau Acompanyament

Admès Pal Sam Jun Acompanyament

Admès Puj Col Jud Acompanyament

Admès Rom Bas Ger Acompanyament

Admès San Ser Ot Acompanyament

Admès Seb Gab Mar Acompanyament

Admès Tov Fer Lei Acompanyament

Admès/a Arm Jub Jan Aprofundiment de repertori

No admès/a Bad Cas Mar Aprofundiment de repertori

Admès/a Cam Jub Mag Aprofundiment de repertori

No admès/a Com Pla Ion Aprofundiment de repertori

No admès/a Con Uba Avr Aprofundiment de repertori

Admès/a Pal Sam Jun Aprofundiment de repertori

Admès/a Pom Cas Rom Aprofundiment de repertori

No admès/a Pon Mun Ann Aprofundiment de repertori

No admès/a Rei Mol Man Aprofundiment de repertori

Admès/a Rom Bas Ger Aprofundiment de repertori

Admès/a Seb Mar Aprofundiment de repertori

No admès/a Sen Rub Núr Aprofundiment de repertori

Admès/a Sol Reg Lai Aprofundiment de repertori

Admès/a Zha Gua Nuo Aprofundiment de repertori

No admès Rei Mol Man Aprofundiment conjunt instrumental

Admès/a Ade Utr Otg Big Band

Admès/a Bad Cas Mar Big Band

Admès/a Bar Ben Elo Big Band

Admès/a Bat Gra Cas Big Band

Admès/a Bla Roj Gia Big Band

Admès/a Cer Gar Elo Big Band

Admès/a De Góm Ale Big Band

Admès/a Dom Cru Ara Big Band

Admès/a Dom Cru Arl Big Band

Admès/a Dua Aro Ber Big Band

Admès/a Gal Sán Cèd Big Band

Admès/a Gar Bah Ori Big Band

Pendent Gra Aug Nil Big Band

Admès/a Mas Fel Jof Big Band

Admès/a Mon Luj Jor Big Band
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Admès/a Mor Bal Llu Big Band

Admès/a Rei Mol Man Big Band

Admès/a Rib Mag Big Band

Admès/a Sal Per Mar Big Band

Admès/a Sun Cap Cla Big Band

Admès/a Tov Fer Lei Big Band

Admès/a Vid Can Miq Big Band

Admès/a Viv Tor Qui Big Band

Admès/a Bad Cas Mar Combo Jazz

Admès/a Bar Ben Elo Combo Jazz

Admès/a Bla Roj Gia Combo Jazz

Admès/a Car Fer Pol Combo Jazz

Admès/a De Góm Ale Combo Jazz

Admès/a Fon Col Ger Combo Jazz

Admès/a Mon Luj Jor Combo Jazz

Admès/a Rei Mol Man Combo Jazz

Admès/a Bat Gra Cas Combo Groove

Admès/a Car Cre Ixe Combo Groove

Admès/a Dom Cru Arl Combo Groove

Admès/a Fer Esp Noe Combo Groove

Admès/a Mor Bal Llu Combo Groove

Admès/a Pon Múr Jor Combo Groove

Admès/a Puj Col Jud Combo Groove

Admès/a Sal Per Pol Combo Groove

Admès/a Tov Fer Lei Combo Groove

Admès/a Vic Sol Jos Combo Groove

Admès/a Col Gir Roc Combo Nitrojazz

Admès/a Gal Sán Cèd Combo Nitrojazz

Admès/a Gol Mon Jor Combo Nitrojazz

No admès/a Mas Oll Gen Combo Nitrojazz

Admès/a Sae Cha Dav Combo Nitrojazz

Admès/a Seb Gab Mar Combo Nitrojazz

Admès/a Ser Mol Néj Combo Nitrojazz

Admès/a Vil Llu Combo Nitrojazz

Admès/a De Góm Ale Composició

Pendent Mas Cub Ain Composició

Admès/a Mor Bal Llu Composició

Pendent PRI MAR Composició

Admès/a ROF BAC PER Composició

Admès/a Vil Cas Llu Composició

Admès/a Zha Gua Nuo Composició

Admès/a Arm Jub Jan Educació corporal

Admès/a Bat Gra Cas Educació corporal

No admès/a Car Cre Ixe Educació corporal

No admès/a Cla Fer Bru Educació corporal



Admès/a Com Pla Ion Educació corporal

Admès/a Esl Gil Que Educació corporal

No admès/a Fon Col Ger Educació corporal

No admès/a Gol Mon Mar Educació corporal

Admès/a Her Agu Mar Educació corporal

Admès/a Llo Alm Jul Educació corporal

No admès/a Lóp Gab Pol Educació corporal

No admès/a Mol Luj Lau Educació corporal

Admès/a Mor Bal Llu Educació corporal

Admès/a Ort Mar Pau Educació corporal

No admès/a Ort Mar Ber Educació corporal

Admès/a Peñ Vil Est Educació corporal

No admès/a Pon Mun Ann Educació corporal

No admès/a Pra Arn Educació corporal

Admès/a Pue Dom Rog Educació corporal

Admès/a Rie Paz Ann Educació corporal

No admès/a Rov Cod Isa Educació corporal

No admès/a Sal Arc Que Educació corporal

Admès/a Sal Per Mar Educació corporal

Admès/a Sal Per Pol Educació corporal

Admès/a Seb Gab Mar Educació corporal

Admès/a Sen Rub Núr Educació corporal

Admès/a Set Sol Nil Educació corporal

Admès/a Tor Col Agn Educació corporal

Admès/a Tov Fer Lei Educació corporal

Admès/a Vic Sol Jos Educació corporal

Admès/a Vil Sol Ann Educació corporal

No admès/a Vil Gib Elo Educació corporal

Admès/a Ade Utr Otg Introducció al Jazz

Admès/a Bad Cas Mar Introducció al Jazz

Admès/a Bat Gra Cas Introducció al Jazz

Admès/a Bla Gia Introducció al Jazz

Admès/a Car Fer Pol Introducció al Jazz

Admès/a De Góm Ale Introducció al Jazz

Admès/a Dom Cru Arl Introducció al Jazz

Admès/a Dua Aro Ber Introducció al Jazz

Admès/a Fer Esp Noe Introducció al Jazz

No admès Fon Boz Arn Introducció al Jazz

Admès/a Gal Sán Cèd Introducció al Jazz

No admès Gas Cla Introducció al Jazz

Admès/a Mas Fel Jof Introducció al Jazz

Admès/a Mon Luj Jor Introducció al Jazz

Admès/a Mor Bal Llu Introducció al Jazz

No admès Oms Zaf Gui Introducció al Jazz

No admès Pal Sam Jun Introducció al Jazz

No admès Peñ Vil Est Introducció al Jazz

No admès Pon Mun Ann Introducció al Jazz

Admès/a Pon Múr Jor Introducció al Jazz

Admès/a Rei Mol Man Introducció al Jazz



Admès/a Rom Bas Ger Introducció al Jazz

Admès/a Sal Per Mar Introducció al Jazz

No admès San Com Jau Introducció al Jazz

No admès San De Mar Introducció al Jazz

Admès/a Seb Gab Nia Introducció al Jazz

Admès/a Seb Gab Mar Introducció al Jazz

Admès/a Ser Mol Néj Introducció al Jazz

No admès Sol Her Gui Introducció al Jazz

No admès Tos Fra Ori Introducció al Jazz

Admès/a Tov Fer Lei Introducció al Jazz

No admès Tru Fer Mar Introducció al Jazz

Admès/a Vic Sol Jos Introducció al Jazz

Admès/a Vil Cas Llu Introducció al Jazz

No admès Vil Gib Elo Introducció al Jazz

Admès/a Viv Tor Qui Introducció al Jazz

Admès/a Mor Bal Llu Entrenament auditiu

Admès/a Tov Fer Lei Entrenament auditiu

Pendent Abd Lóp Ser Grup vocal modern Belts

Admès/a Bat Gra Cas Grup vocal modern Belts

Admès/a Car Fer Pol Grup vocal modern Belts

Admès/a Ciu Fer Cla Grup vocal modern Belts

Admès/a De Góm Ale Grup vocal modern Belts

Admès/a Dom Cru Arl Grup vocal modern Belts

Pendent Gar Gai Lai Grup vocal modern Belts

Admès/a Mas Fel Jof Grup vocal modern Belts

Admès/a Mas Oll Gen Grup vocal modern Belts

Pendent Mat Ser Ger Grup vocal modern Belts

Admès/a Mon Luj Jor Grup vocal modern Belts

Admès/a Poc De Dun Grup vocal modern Belts

Admès/a Pom Cas Rom Grup vocal modern Belts

Admès/a Sal Per Mar Grup vocal modern Belts

Admès/a Seb Gab Nia Grup vocal modern Belts

Admès/a Sen Rub Alb Grup vocal modern Belts

Admès/a Ser Mol Néj Grup vocal modern Belts

Admès/a Set Sol Nil Grup vocal modern Belts

Admès/a Sol Her Gui Grup vocal modern Belts

No admès/a Tov Fer Lei Grup vocal modern Belts

Admès/a Bad Cas Mar Grup vocal modern Sonset

Admès/a Cam Jub Mag Grup vocal modern Sonset

Pendent Fon Boz Arn Grup vocal modern Sonset

Pendent Gol Mon Mar Grup vocal modern Sonset

Admès/a Her Lop Pol Grup vocal modern Sonset

Pendent Llo Bat Olí Grup vocal modern Sonset

Pendent Mat Ser Ger Grup vocal modern Sonset

Pendent Puj Col Jud Grup vocal modern Sonset

Admès/a Sal Per Pol Grup vocal modern Sonset

Admès/a Seb Gab Mar Grup vocal modern Sonset



Pendent Sol Her Gui Grup vocal modern Sonset

Admès/a Tov Fer Lei Grup vocal modern Sonset

Admès/a Vic Sol Jos Grup vocal modern Sonset

Admès/a Ala Sol Agu Jazzband

Admès/a Com Pla Ize Jazzband

Admès/a Cua Orr Mar Jazzband

Admès/a Gar Gai Lai Jazzband

Admès/a Red Baj Gen Jazzband

Admès/a Seb Gab Nia Jazzband

Admès/a Ser Nas Isi Jazzband

Admès/a Tor Lóp Jan Jazzband

Admès/a Tri Río Gui Jazzband

Admès/a Vil Gib Elo Jazzband

Admès/a Caj Zur Òsc Música i noves tecnologies 1

Admès/a Fon Arm Mar Música i noves tecnologies 1

Admès/a Lóp Gab Pol Música i noves tecnologies 1

Admès/a San De Mar Música i noves tecnologies 1

Admès/a Vis Sal Tom Música i noves tecnologies 1

Admès/a De Góm Ale Música i noves tecnologies 2

Admès/a Due Sal Eze Música i noves tecnologies 2

Admès/a Mon Nov Jor Música i noves tecnologies 2

Admès/a Sol Her Gui Música i noves tecnologies 2

Admès/a Her Lóp Pol Repertori orquestral

Admès/a Bat Gra Cas Repertori orquestral

Admès/a Bar Puj Una Tècniques de lectura per a instrumentistes

No admès/a Bro Jur Ait Tècniques de lectura per a instrumentistes

No admès/a Lóp Gab Pol Tècniques de lectura per a instrumentistes

Admès/a Tho Cuc Ehu Tècniques de lectura per a instrumentistes

Admès/a Viv Tor Qui Tècniques de lectura per a instrumentistes

No admès/a Due Sal Car Lectura vista pianistes

No admès/a Far Err Núr Lectura vista pianistes

No admès/a Fon Boz Arn Lectura vista pianistes

No admès/a Gal Mac Nat Lectura vista pianistes

No admès/a Mar Cos Clà Lectura vista pianistes

No admès/a Pan Wen Lectura vista pianistes

No admès/a Peñ Vil Est Lectura vista pianistes

No admès/a Pon Múr Jor Lectura vista pianistes

No admès/a Pri Mar Lectura vista pianistes

No admès/a Rod Mar Cad Lectura vista pianistes

No admès/a San De Mar Lectura vista pianistes

No admès/a Tru Fer Mar Lectura vista pianistes

No admès/a Vis Tom Lectura vista pianistes

Admès/a Ade Utr Otg Tècniques de transposició per instruments de vent



Admès/a Cla Fer Otg Tècniques de transposició per instruments de vent

Admès/a Vil Sán And Tècniques de transposició per instruments de vent
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